[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2014 г.  № 83
	Об утверждении проекта планировки территории для индивидуального жилищного строительства

В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации
Администрация Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории в районе ул. Центральной, д. Ольхово, Петровского с/п, Ярцевского района, Смоленской области для индивидуального жилищного строительства – схема границ зон планируемого размещения объектов
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Петровского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

А.С. Волков